
!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

!A

#I

!\

!\

![

!\

!\

!\
374

373

372

371

370

369

368

367

366

461000

461000

461500

461500

462000

462000

462500

462500

463000

463000

720
05

00

720
05

00

720
10

00

720
10

00

720
15

00

720
15

00

720
20

00

720
20

00

PLANO DEL TRAZADO DE LA VIA
DEL FERROCARRIL

DISTRITO: DEPARTAMENTO:

PROPIETARIO/A
DOMICILIO:

RUC/CI Nº:
TEL:

PROFESIONAL:
TITULO:

REG. MOPC Nº:
E-MAIL:

CAP SERV GEOG JOEL ROQUE TRINIDAD GAONA
Licenciado en Ciencias Geográficas TEL: 0981 349567

Capital

385
joeltrini08@hotmail.com

Ferrocarriles del Paraguay SA
México 145

........................

............................................................
FIRMA DEL DIRECTOR DISERGEMIL

............................................
FIRMA DEL PROFESIONAL

Nº PLANO

FECHA
1/1

Aregua

+595 992 387444

22/7/2024

Ê

BOQUERON

ALTO PARAGUAY

PRESIDENTE HAYES

ITAPUA

SAN PEDRO

CONCEPCION

CANINDEYU

AMAMBAY

CAAGUAZU

CAAZAPA

ALTO PARANA

ÑEEMBUCU
MISIONES

PARAGUARI
GUAIRA

CORDILLERA
CENTRAL

LUQUE

ITA

ITAUGUA

AREGUA

ALTOS

LIMPIO

CAPIATA
YPACARAI

YPANE PIRAYU

VILLA HAYES EMBOSCADA

NUEVA ASUNCION

ÑEMBY

SAN LORENZO

JOSE FALCON

LAMBARE

STMA. TRINIDAD

SAN BERNARDINO

NUEVA COLOMBIA

SAN ROQUE

NANAWA

MARIANO R. ALONSO

SAN ANTONIO

LA RECOLETA

VILLA ELISA

J AUGUSTO SALDIVAR

FDO. DE LA MORA
ATYRA

GUARAMBARE

LA ENCARNACION
LA CATEDRAL

STA. MARIA DE ASUNCION

VILLETA

LOCALIZACION EN EL PAIS

LOCALIZACION EN LOS DISTRITOS

LEYENDA
![ COLUMNA DE LA ANDE
#I COTA PARA CALCULO DE PENDIENTE
!\ PUENTE AFECTADA POR LAS VIAS
") REGISTRO SANITARIO
!A VERTICE DEL EJE DE LAS VIAS DEL TREN

FRANJA DE DOMINIO DEL FERROCARRIL
EJE DE LAS VIAS DEL TREN
AFECTACION DE LA FRANJA DE DOMINIO

PUNTO NORTE ESTE DISTANCIA
366 7202088,8346 460737,7017 45,35 366 - 367
367 7202053,6136 460766,2739 54,98 367 - 368
368 7202011,0883 460801,1180 701,66 368 - 369
369 7201464,9728 461241,6657 284,32 369 - 370
370 7201243,6250 461420,1068 180,68 370 - 371
371 7201103,8876 461534,6383 174,58 371 - 372
372 7200967,1085 461643,1296 173,35 372 - 373
373 7200832,1262 461751,8992 704,59 373 - 374
374 7200283,7394 462194,3053 496,92 374 - 375

LADO

SUMATORIA 2816,43

TABLA DE COORDENADA Y DISTANCIA

TOSHIBA
LOGO DISERGEMIL

TOSHIBA
Typewriter
1:2500


